PAGE
2

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 26.05.2020

Окончание приема заключений 14.06.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                            г. Лесозаводск                                    №         НПА
О внесении изменения в постановление
администрации Лесозаводского городского
округа от 07.08.2019 № 1021-НПА
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан                            в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2019 № 184-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов
в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг» администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 07.08.2019 № 1021-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее - постановление) изменение, дополнив пункт 9.4 части 9 приложения к постановлению подпунктом з) следующего содержания:

«з) справка, подтверждающая факт установления инвалидности (выписка
из акта освидетельствования гражданина, признанного инвалидом), выдаваемая федеральным государственным учреждением медико-социальной экспертизы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя главы администрации (по правовым и имущественным вопросам) О.Н. Павкина.
Глава Лесозаводского городского округа                                               С.В. Михайлов